掛川市告示第56号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第260条の２に基づく地縁による団体について告示事項の変

更があったので、同条第10項の規定により告示する。

平成26年４月25日

掛川市長 松 井 三 郎

変更があった団体名､変更事項及びその内容

１ 清ヶ谷区自治会（平成10年７月７日認可・平成10年７月９日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 中嶋 修

住 所 掛川市山崎2887番地

旧 代表者 土屋孝彦

住 所 掛川市山崎2828番地の１

変更年月日 平成26年４月13日

２ 沖之須区（平成10年10月22日認可・平成10年10月22日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 大石 宏

住 所 掛川市沖之須239番地

旧 代表者 松下完治

住 所 掛川市沖之須1320番地

変更年月日 平成26年４月20日

３ 川原町（平成８年９月６日認可・平成８年９月９日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 深谷義美

住 所 掛川市横須賀682番地

旧 代表者 土屋洋一郎

住 所 掛川市西大渕5789番地の２

変更年月日 平成26年４月21日

４ 国安区（平成25年９月４日認可・平成25年９月４日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 戸塚憲男

住 所 掛川市国安1219番地の20

旧 代表者 永田一彦

住 所 掛川市国安970番地の２

変更年月日 平成26年４月20日

５ 孕石自治会（平成14年12月５日認可・平成14年12月５日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 佐藤 忍

住 所 掛川市孕石77番地

旧 代表者 川本鎗一郎

住 所 掛川市孕石107番地

変更年月日 平成26年４月19日

６ 道神町区（平成24年１月10日認可・平成24年１月10日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 鈴木孝之

住 所 掛川市葛川95番地の１

旧 代表者 中山佳重

住 所 掛川市葛川87番地の７

変更年月日 平成26年４月20日

７ 千浜北部区（平成23年11月18日認可・平成23年11月18日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 本間金次

住 所 掛川市千浜4200番地の81

旧 代表者 松本一郎

住 所 掛川市千浜4200番地の21

変更年月日 平成26年４月13日

８ 石津自治会（平成７年３月24日認可・平成７年３月27日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 戸塚正美

住 所 掛川市山崎477番地の１

旧 代表者 藤田 豊

住 所 掛川市山崎612番地の１

変更年月日 平成26年４月14日

９ 雨垂区自治会（平成12年１月21日認可・平成12年１月21日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 大石克己

住 所 掛川市大渕7998番地の２

旧 代表者 金原 明

住 所 掛川市大渕8363番地

変更年月日 平成26年４月13日

10 千浜西区（平成23年11月18日認可・平成23年11月18日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 水島良次

住 所 掛川市千浜5103番地

旧 代表者 水島 衛

住 所 掛川市千浜5331番地

変更年月日 平成26年４月12日

11 本谷区（平成14年２月25日認可・平成14年３月１日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 藤野岩雄

住 所 掛川市山崎5965番地

旧 代表者 齋藤俊行

住 所 掛川市山崎6013番地

変更年月日 平成26年４月16日

12 杉谷南区（平成23年４月１日認可・平成23年４月１日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 松尾東世継

住 所 掛川市杉谷南二丁目７番地の11

旧 代表者 原田日出志

住 所 掛川市杉谷南一丁目13番地の７

事務所の変更 新 掛川市杉谷南二丁目７番地の11

旧 掛川市杉谷南一丁目13番地の７

変更年月日 平成26年４月20日

13 南番町自治会（平成15年11月17日認可・平成15年11月21日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 岡本義雄

住 所 掛川市横須賀1337番地の１

旧 代表者 名倉君雄

住 所 掛川市横須賀1144番地の１

変更年月日 平成26年４月13日

14 寺部小区（平成25年５月20日認可・平成25年５月20日告示）

変更の理由 役員の任期満了による

代表者の変更 新 代表者 増田光夫

住 所 掛川市大坂4387番地の１

旧 代表者 鳥井正博

住 所 掛川市大坂5355番地

変更年月日 平成26年４月15日